1 Que la empresa ha cumplido con la presentación de los estados financieros conforme lo dispone la 
tercera disposición de las Reformas al reglamento de Aplicación de la Ley de Régimen Tributario 
Interno. 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es del orden de USA $ 
1.020.00 (UN MIL VEINTE 00/100 DOLARES) esta conforme, una vez revisados los estados 
financieros correspondientes. 

Sin otro particular, quedo de los señores accionistas. 

Atentamente, , 

FG alo 
CPA. FERNANDO FALCONES PASQUEL 
REG. 18502